ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ДЯТЛОВСКОГО РАЙИСПОЛКОМА
ПРИКАЗ

От 1 апреля 2008 года                                                    № 115

Об итогах районных
предметных олимпиад
среди учащихся 3-7-х классов
С целью выявления и поддержки наиболее способных учащихся, активизации внеклассной работы по предметам проведены олимпиады по русскому, белорусскому языкам и литературному чтению, по предметам «Человек и мир», «Мая Радзіма-Беларусь», по математике среди учащихся 3-7-х классов. Хорошие знания, сформированные умения и навыки продемонстрировали команды СШ№3г.Дятлово, Гезгаловской гимназии, гимназии №1 г.Дятлово, СШ№1 г.Дятлово  по русскому языку и литературному чтению, команды СШ№3 г.Дятлово, Жуковщинского д/с-СШ, Торкачевского д/с-СШ, Меляховичского д/с-СШ, Роготновского д/с-СШ, Хвиневичского д/с-СШ,  Гезгаловской гимназии, гимназии №1 г.Дятлово,  Вензовецкого д/с-СШ, Дворецкой СШ, Козловщинской СШ, СШ№1 г.Дятлово  по белорусскому языку и литературному чтению, Новоельнянской СШ, СШ№1 г.Дятлово, Жуковщинского д/с-СШ, Торкачевского д/с-СШ, Яворской СШ, гимназии №1 г.Дятлово, Хвиневичского д/с-СШ, СШ№3 г.Дятлово по предмету ««Человек и мир», СШ№3 г.Дятлово, Гезгаловской гимназии, Хвиневичского д/с-СШ, Жуковщинского д/с-СШ, по предмету «Мая Радзіма-Беларусь»,  команды СШ№1 г.Дятлово, СШ№3г.Дятлово, Новоельнянской СШ, Р.Яворского д/с-СШ, гимназии №1 г.Дятлово, Козловщинской СШ, Дворецкой СШ, Хвиневичского д/с-СШ  по математике. На основании вышесказанного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За достигнутые успехи в районных олимпиадах наградить Грамотами отдела образования следующих учащихся:
1. Дороня Эдуарда, ученика 3 класса СШ№3 г.Дятлово

2. Латушко Антона, ученика 3 класса СШ№1 г.Дятлово

3. Кетко Евгению, ученицу 3 класса СШ№3 г.Дятлово

4. Кунцевича Михаила, ученика 3 класса Р.Яворского д/с-СШ

5. Шумскую Арину, ученицу 4 класса Новоельнянской СШ
6. Лошко Екатерину, ученицу 4 класса СШ№1г.Дятлово

7. Дорошкевича Павла, ученика 4 класса СШ№3 г.Дятлово

8. Еселевич Екатерину, ученицу 3 класса СШ№1 г.Дятлово

9. Сурму Илону, ученицу 3 класса Гезгаловской гимназии
10. Стецкого Тимофея, ученика 3 класса Жуковщинского д/с-СШ

11. Бородюка Дмитрия, ученика 3 класса Роготновского д/с-СШ

12. Воронко Алену, ученицу 3 класса Торкачевского д/с-СШ

13. Белоус Кристину, ученицу 4 класса СШ№1г.Дятлово

14. Максимович Екатерину, ученицу 4 класса СШ№3 г.Дятлово

15. Салаша Александра, ученика 4 класса СШ№3г.Дятлово
16. Колодко Павла, ученика 4 класса Жуковщинского д/с-СШ

17. Шестака Александра, ученика 3 класса Новоельнянской СШ

18. Сивую Валерию, ученицу 3 класса СШ№1г.Дятлово

19. Луня Романа, ученика 3 класса Жуковщинского д/с-СШ

20. Кардаша Сергея, ученика 3 класса Торкачевского д/с-СШ

21. Жилянина Яна, ученика 4 класса Гезгаловской гимназии

22. Апанасика Дмитрия, ученика 4 класса Хвиневичского д/с-СШ

23. Волкову Дарью, ученицу 4 класса Хвиневичского д/с-СШ

24. Ждановича Марка, ученика 5 класса СШ№3 г.Дятлово
25. Колодко Ивана, ученика 5 класса гимназии №1 г.Дятлово

26. Полуносик Викторию, ученицу 5 класса Козловщинской СШ

27. Королеву Анастасию, ученицу 6 класса гимназии №1 г.Дятлово

28. Кашко Марию, ученицу 6 класса СШ№3 г.Дятлово

29. Кардаша Сергея, ученика 6 класса Новоельнянской СШ

30. Емельянчика Валерия, ученика 7 класса гимназии №1 г.Дятлово

31. Пилевича Евгения, ученика 7 класса Дворецкой СШ

32. Бобниса Дмитрия, ученика 7 класса Хвиневичского д/с-СШ

33. Литвинского Олега, ученика 7 класса Торкачевского д/с-СШ

34. Трахимовича Александра, ученика 5 класса Яворской СШ

35. Франюк Викторию, ученицу 5 класса гимназии №1 г.Дятлово

36. Будевич Алену, ученицу 5 класса Хвиневичского д/с-СШ

37. Кормильчика Алексея, ученика 6 класса СШ№3 г.Дятлово

38. Пышко Алексея, ученика 6 класса Жуковщинского д/с-СШ

39. Бортко Дмитрия, ученика 6 класса СШ№3 г.Дятлово

40. Ждановича Марка, ученика 5 класса СШ№3 г.Дятлово

41. Жадейко Яну, ученицу 5 класса СШ№3 г.Дятлово

42. Головневу Илону, ученицу 5 класса СШ№3 г.Дятлово

43. Кашко Марию, ученицу 6 класса СШ№3 г.Дятлово

44. Королеву Анастасию, ученицу 6 класса гимназии №1 г.Дятлово

45. Шундрика Алексея, ученика 6 класса гимназии №1 г.Дятлово

46. Франтищика Романа, ученика 7 класса СШ№1 г.Дятлово
47. Венско Оксану, ученицу 7 класса Гезгаловской гимназии

48. Иода Анастасию, ученицу 7 класса гимназии №1 г.Дятлово

49. Петраш Марию, ученицу 5 класса СШ№3 г.Дятлово
50. Шейна Валентину, ученицу 6 класса Гезгаловской гимназии
51. Кормильчик Наталью, ученицу 6 класса Вензовецкого д/с-СШ

52. Губко Екатерину, ученицу 6 класса Дворецкой СШ

53. Городко Надежду, ученицу 6 класса Козловщинской СШ

54. Франтищика Романа, ученика 7 класса СШ№1 г.Дятлово

55. Бурба Татьяну, ученицу 7 класса гимназии №1 г.Дятлово

56. Саскевич Христину, ученицу 7 класса Меляховичского д/с-СШ

2. За целенаправленную работу со способными учащимися объявить благодарность:
Жих Н.В., учительнице математики СШ№3 г.Дятлово

Халецкой С.И., учительнице математики гимназии №1 г.Дятлово

Полуносик Л.К., учительнице математики Козловщинской СШ

Юшкевич Н.Т., учительнице математики СШ№3 г.Дятлово

Барановской И.Л., учительнице математики Новоельнянской СШ

Бессараб Т.В., учительнице математики Торкачевского д/с-СШ

Трафимчик Н.И., учительнице математики гимназии №1 г.Дятлово

Попенюк В.И., учительнице математике Дворецкой СШ

Стецко Л.М., учительнице математике Хвиневичского д/с-СШ
Горбач Л.А., учительнице Яворской СШ

Наговонской Ж.С., учительнице гимназии №1 г.Дятлово

Русин  Е.А., учительнице Хвиневичского д/с-СШ

Хилевич Н.В., учительнице СШ№3 г.Дятлово

Магировской И.Н., учительнице Жуковщинского д/с-СШ

Грицук Е.Н., учительнице начальных классов СШ№3 г.Дятлово
Грачевой В.М., учительнице начальных классов СШ№1 г.Дятлово

Трухан Л.В., учительнице начальных классов Р.Яворского д/с-СШ

Пацынович О.М., учительнице начальных классов СШ№1г.Дятлово

Маслович Г.И., учительнице начальных классов Новоельнянской СШ

Жадейко Г.В., учительнице начальных классов СШ№3 г.Дятлово

Кононович И.А., учительнице начальных классов Гезгаловской
гимназии

Мойсейчик О.А., учительнице начальных классов Жуковщинского
д/с-СШ

Кондрашонок Е.И., учительнице начальных классов Роготновского

д/с-СШ

Максимчик Н.И., учительнице начальных классов Торкачевского

д/с-СШ

Акраец А.Г., учительнице начальных классов Жуковщинского
д/с-СШ

Гузовской Т.И., учительнице начальных классов Новоельнянской

СШ

Ничипор И.Н., учительнице начальных классов Гезгаловской

гимназии

Савченковой О.М., учительнице начальных классов Хвиневичского

д/с-СШ

Калашниковой Т.Е., учительнице русского языка и литературы

СШ№3 г.Дятлово

Соловьевой С.В., учительнице русского языка и литературы

СШ№3 г.Дятлово

Левкович Е.А., учительнице русского языка и литературы

СШ№3 г.Дятлово

Ванчук О.И., учительнице русского языка и литературы гимназии №1

г.Дятлово

Мартинкевич Т.Г., учительнице русского языка и литературы гимназии №1 г.Дятлово

Лебецкой С.В., учительнице русского языка и литературы СШ№1

г.Дятлово

Тихомировой Л.М., учительнице русского языка и литературы

Гезгаловской гимназии

Ясюлевич Т.Л., учительнице русского языка и литературы

гимназии №1 г.Дятлово

Мистюкевич Р.А., учительнице белорусского языка и литературы
СШ№3 г.Дятлово
Жинко Т.В., учительнице белорусского языка и литературы

Хвиневичского д/с-СШ

Еремейчик В.П., учительнице белорусского языка и литературы

СШ№3 г.Дятлово

Санюк Т.В., учительнице белорусского языка и литературы Гезгаловской гимназии

Жадейко С.М., учительнице белорусского языка и литературы Вензовецкого д/с-СШ

Сокол Р.М., учительнице белорусского языка и литературы Дворецкой СШ

Городко В.Б., учительнице белорусского языка и литературы

Козловщинской СШ

Голодновой О.К., учительнице белорусского языка и литературы

СШ№1 г.Дятлово

Жих М.В., учительнице белорусского языка и литературы Меляховичского д/с-СШ.

3. Администрациям школ предусмотреть материальное стимулирование учителей, которые добились хороших результатов в работе со способными учащимися.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста отдела образования Баклага Е.Н.
Начальник отдела образования                                        С.Б.Фабишевский